РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Орловская область
Малоархангельский городской Совет

народных депутатов

РЕШЕНИЕ

	от  «30»  мая   2017 года

г. Малоархангельск
	      № 24/103-ГС

	Принято на 24-ом  заседании

городского Совета народных депутатов

О внесении изменений в решение

Малоархангельского городского Совета

народных депутатов от 15.12.2017г. № 18/79-ГС
«Об утверждении тарифов по оплате за

вывоз твёрдых и жидких бытовых отходов,

содержание и ремонт мест общего

пользования в многоквартирных жилых

домах и гостиничные услуги в городе

Малоархангельске на 2018 год».

              В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 158 Жилищного кодекса Российской Федерации Малоархангельский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Малоархангельского городского Совета народных депутатов № 18/79-ГС от
15.12.2017 года «Об утверждении тарифов по оплате за вывоз твёрдых и жидких бытовых отходов, содержание и ремонт мест общего пользования в многоквартирных жилых домах и гостиничные услуги в городе Малоархангельске на 2018 год» следующие изменения:
приложения № 1, 2, 3 к решению Малоархангельского городского Совета народных
депутатов  изложить в следующей редакции:
                               Приложение № 1

                                                   к решению городского

Совета народных депутатов

  № 24/103-ГС от 30 мая 2018 года
  ТАРИФЫ

на жилищно-коммунальные услуги

 с 01 июля  2018 года по 31 декабря 2018 года

	Услуги
	ед. измерений
	Тариф, руб.

	1.Саночистка (вывоз ТБО)

	 - вывоз ТБО (население; для предприятий)
	за  1 м3
	 90 руб. 80 коп

	 - на 1 человека в месяц:

 – проживающего в многоквартирном доме
	за 1 чел. в месяц

	 30 руб. 10 коп.

	– проживающего в частном секторе
	за 1 чел. в месяц
	 46 руб. 50 коп.

	2.   Вывоз жидких нечистот

    а)  Для квартир, не обеспеченных приборами учета:

          В жилье, обеспеченном электроснабжением,

водопроводом, канализацией, центральным или поквартирным индивидуальным отоплением, ванной, газовой или электрической плитой, газовым или электрическим водонагревателем

         В жилье, обеспеченном электроснабжением, водопроводом, канализацией, поквартирным индивидуальным отоплением,  газовой или

электрической плитой
б) Для квартир, обеспеченных приборами учета

в) Для предприятий, организаций и учреждений
г) По разовым заявкам
	за 1 чел. в месяц

за 1 чел. в месяц
за 1 м3
за 1 м3
за 1 м3
	492 руб. 20 коп

328 руб. 30 коп

 91 руб. 60 коп

121 руб. 20 коп.
 115 руб. 70 коп.

                                Приложение № 2

                                                   к решению городского

Совета народных депутатов

№ 24/103-ГС от 30 мая 2018 года

ТАРИФЫ

на оказываемые услуги ООО «Жилфонд»

с 01 июля  2018 года по 31 декабря 2018 года
	1.   Содержание и ремонт  мест общего пользования

	- Жилье, обеспеченное электроснабжением, водопроводом, канализацией, центральным или  поквартирным индивидуальным отоплением, газовой или электрической плитой
	м2 в месяц
	      10 руб.03 коп.

	- Жилье, обеспеченное электроснабжением, поквартирным индивидуальным отоплением, газовой или электрической плитой
	м2 в месяц
	      6 руб. 68 коп.

          Приложение № 3

                                   к решению городского Совета народных депутатов

№ 24/103-ГС от 30 мая 2018 года

                               ТАРИФЫ

с 01 июля  2018 года по 31 декабря 2018 года

Услуги гостиницы:

               -  проживание в гостинице 1 чел./сутки  - 598 руб. 00 коп.

     -  проживание в гостинице 1 чел./сутки в течение 1 месяца и более – 571 руб. 00 коп.

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Звезда».
                        Глава города Малоархангельска

   А.С. Трунов